
муниципальноеавтономноеобщеобразовательноеучреждение

«Лицей№ 12»

ПРИКАЗ

«іі» апреля 2023 г. №№

о проведении мониторинга
реализации программы
наставничестваМАОУЛицей№ 12

На основании приказа Главного управления образования от 20.09.2022 № 436/п «О
проведении мониторинга сайтов образовательных организаций в 2022-2023 уч. году»

Приказываю:

1. Провести мониторинг реализации программы наставничества МАОУ Лицей № 12
за 2022-2023 учебный год в срок с 24 апреля до 10 мая. Результаты по итогам
внутреннего мониторинга реализации программы наставничества за 2022 -2023
учебный год предоставить не позднее 15.05.2023 на адрес электронной почты:
уоёо апоуа.1 Кітсшз

2. Назначить ответственным за подготовку аналитической справки реализации
программы наставничества МАОУ Лицей № 12 заместителя директора по УВР
Шевченко А, М.

Директор /С. В. Шабанова


		2023-04-28T10:51:33+0700
	Шабанова Светлана Владимировна




